[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»

Иволгинского района Республики Бурятия

Буряад Республикын Ивалгын аймагай «Гэльбэрын» хγдѳѳгэй

hуурин газарай муниципальна байгууламжын ЗАХИРГААН
                 =====================================================================

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 27 » августа  2019 года                                                                №  37
Об утверждении Перечня муниципального имущества,

свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона

«О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ                       «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации  муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»  от 27.08.2018 г. № 37 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью
4 статьи 18 Федерального закона ”О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации), администрация сельского поселения «Гильбиринское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного                               от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого                               и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Временно и.о.главы администрации муниципального
образования сельское поселение «Гильбиринское»
Республики Бурятия                                                                    З.Ч. Будожапова

Реестр

муниципального имущества  муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское», свободного прав от третьих лиц

   1 раздел

	Наименование объекта недвижимости
	Местонахождение

объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь, протяженность и иные параметры
	Стоимость объекта недвижимости первоначальная/балансовая/
	Стоимость объекта недвижимости остаточная
	Дата регистрации возникновения и прекращения  права мун.собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов основания возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении МНИ ограничениях(обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Инвентарный номер

	Земельный участок
	Республика Бурятия, Иволгинский район, СПК «Гильбира»
	03-08-410106:629
	122637

+/-3064.21
	172918,17
	172918,17
	07.03.2017
	Решение Иволгинского районного суда

от 04.06.2015 г. от 17.03.2014 г.

от 23.06.2015 г.

от 13.10.2014 г.

от 31.03.2016 г.
	МО СП «Гильбиринское»
	Выписка из ЕГРН от 07.03.2017 г.
	-

	Земельный участок
	Республика Бурятия, Иволгинский район, СПК «Гильбира»
	03-08-410106:630
	55695

+/-2064.98
	78529.95
	78529.95
	07.03.2017
	Решение Иволгинского районного суда

от 04.06.2015 г. от 17.03.2014 г.

от 23.06.2015 г.

от 13.10.2014 г.

от 31.03.2016 г.
	МО СП «Гильбиринское»
	Выписка из ЕГРН от 07.03.2017 г.
	-

	Земельный участок
	Республика Бурятия, Иволгинский район, СПК «Гильбира»
	03-08-410106:631
	515999

+/-6285.39
	727558.59
	727558.59
	07.03.2017
	Решение Иволгинского районного суда

от 04.06.2015 г. от 17.03.2014 г.

от 23.06.2015 г.

от 13.10.2014 г.

от 31.03.2016 г.

	МО СП «Гильбиринское»
	Выписка из ЕГРН от 07.03.2017 г.
	-

	Земельный участок
	Республика Бурятия, Иволгинский район, СПК «Гильбира»
	03-08-420106:492
	1655500

+/-11258.30
	2334255
	2334255
	07.03.2017
	Решение Иволгинского районного суда

от 04.06.2015 г. от 17.03.2014 г.

от 23.06.2015 г.

от 13.10.2014 г.

от 31.03.2016 г.
	МО СП «Гильбиринское»
	Выписка из ЕГРН от 07.03.2017 г.
	-

	Земельный участок
	Республика Бурятия, Иволгинский район, СПК «Гильбира»
	03-08-000000:8893
	248745

+/- 4364
	343268.10
	343268.10
	07.03.2017
	Решение Иволгинского районного суда

от 04.06.2015 г. от 17.03.2014 г.

от 23.06.2015 г.

от 13.10.2014 г.

от 31.03.2016 г.
	МО СП «Гильбиринское»
	Выписка из ЕГРН от 07.03.2017 г.
	-

	Земельный участок
	Республика Бурятия, Иволгинский район, СПК «Гильбира»
	03-08-400108:316
	834654

+/-7993.95
	1143475,98
	1143475,98
	07.03.2017
	Решение Иволгинского районного суда

от 04.06.2015 г. от 17.03.2014 г.

от 23.06.2015 г.

от 13.10.2014 г.

от 31.03.2016 г.
	МО СП «Гильбиринское»
	Выписка из ЕГРН от 07.03.2017 г.
	-

	Земельный участок
	Республика Бурятия, Иволгинский район, местность «Хал»
	03-08-400108:305
	371
	33,39
	33,39
	29.04.2015
	Пост.424 от 14.04.2006
	МО СП «Гильбиринское»
	св-во 03-АА

№ 670451
	-